
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio IV 

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione  
 

 
Responsabile del procedimento: 

Claudio Bacaloni 

 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel.055 27251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.toscana.istruzione.it 

Referente: 

Ilaria Raspanti 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI i DD.DD.GG. n. 105, n. 106 e n. 107 del 23 febbraio 2016 con i quali sono stati 

indetti i concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente 

per i posti comuni  e per i posti di sostegno dell’organico dell’autonomia della scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado;  

VISTO il D.M. n. 96 del 23/2/2016 relativo ai requisiti dei componenti le commissioni 

giudicatrici dei concorsi per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e di secondo grado, nonché del personale 

docente per il sostegno agli alunni con disabilità; 

VISTA l’O.M. n. 97 del 23/2/2016; 

VISTI  

 

i propri decreti n 126 del 04/05/2016 n 143 del 09/05/2016, n 179 del 18/05/2016, 243 

del 15/06/2016 n 291 del 04/07/2016, n 317 del 12/07/2016, n 346 del 25/07/2016, n 

406 del 22/08/2016, n 469 del 30/08/2016 di costituzione e modifica  della 

commissione per l’Ambito Disciplinare 7 (classi di concorso A26/A20/A27) e di 

nomina dei membri aggregati per la lingua straniera; 

CONSIDERATA  

 

la necessità di procedere alla nomina di un esperto per l’accertamento della lingua 

inglese per la Sottocommissione A26; 

 

 

DECRETA   

 

 

1 – Il prof. MASSIMO LARIA, docente di lingua e civiltà straniera (inglese)  presso l’ Istituto di 

Istruzione Superiore "A.M. ENRIQUES AGNOLETTI",  è nominato membro aggregato di lingua inglese 

della Sottocommissione A26. 

 

IL VICE DIRETTORE 

                                                                                                                      Claudio Bacaloni 

MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000779.08-06-2017

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2017-06-08T14:17:27+0000
	BACALONI CLAUDIO




